



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Studio Travel ApS

Blågårdsgade 14, 2200 København N

CVR-nr. 36 91 17 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

---

Daniela Luciani  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Studio Travel ApS Blågårdsgade 14 2200 København N
	CVR-nr.: 36 91 17 78
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Daniela Luciani
<b>Revisor</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Studio Travel 2 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med nye og brugte varer, herunder tøj, tilbehør, produkter til personlig pleje, kunst og læsestof, og at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 534.698 mod kr. 191.002 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 246.941 mod kr. 85.014 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>534.698</b>	<b>191.002</b>
1 Personaleomkostninger	-408.267	-84.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.431</b>	<b>96.739</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	156.333	23.967
Andre finansielle indtægter	3.751	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.416	-1.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.099</b>	<b>118.920</b>
Skat af årets resultat	-26.158	-33.906
<b>Årets resultat</b>	<b>246.941</b>	<b>85.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.333	23.967
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	38.908	61.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.941</b>	<b>85.014</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>230.300</u>	<u>73.967</u>
	Deposita	<u>67.955</u>	<u>40.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.255</u>	<u>114.717</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>328.255</u></b>	<b><u>154.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.519</u>	<u>17.563</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.519</u>	<u>17.563</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>25.468</u>	<u>19.099</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>84.833</u>	<u>142.074</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.546</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>110.301</u>	<u>162.719</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.842</u>	<u>79.597</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>338.662</u></b>	<b><u>259.879</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>666.917</u></b>	<b><u>414.596</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.300	23.967
7 Overført resultat	99.955	61.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>381.955</b>	<b>135.014</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.600	8.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.600</b>	<b>8.800</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.595	19.906
Selskabsskat	28.358	25.106
Anden gæld	222.409	175.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.362	270.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>278.362</b>	<b>270.782</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>666.917</b>	 <b>414.596</b>

### 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	402.428	83.283
Andre omkostninger til social sikring	3.491	980
Personaleomkostninger i øvrigt	2.348	0
	<u><b>408.267</b></u>	<u><b>84.263</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.416	1.786
	<u><b>3.416</b></u>	<u><b>1.786</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-20.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-30.000</b></u>	<u><b>-10.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	23.967	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.333	23.967		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>180.300</b>	<b>23.967</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>230.300</b>	<b>73.967</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Studio Travel ApS</b>
Studio Travel 2 ApS, København	100 %	230.300	156.333	230.300
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016			23.967	0
Resultatandel			156.333	23.967
			<b>180.300</b>	<b>23.967</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016			61.047	0
Årets overførte overskud eller underskud			38.908	61.047
			<b>99.955</b>	<b>61.047</b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 en huslejeforpligtelse på t.kr. 384 svarende til en opsigelsesperiode på 23 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


